INDICAÇÃO Nº 367/2012
Solicita asfaltamento na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando asfaltamento na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido à falta de asfalto, principalmente durante dias chuvosos em que a via fica quase intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2012 - 11:45:50 01965/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário